
Analisis Keterampilan Teknik
Bermain Futsal Pada

Pertandingan Final FIFA Word
Cup 2021 Antara Argentina VS

Portugal
by Muhammad Syeikhul Islam Alakbar

Submission date: 01-Jul-2024 09:25AM (UTC+0700)
Submission ID: 2410939827
File name: SRJ_-_VOLUME._2_NO._4_AGUSTUS_2024_HAL._20-35m..pdf (1.47M)
Word count: 4753
Character count: 28969



1

1

1
1

1

2

10

10
10

13

14

17
19

24

25



9

22



2

15



4

8

8

8

21



1

2

6



1



1

2



1



1

2

20



1

1

16

23

26



2



18



2





2

4

5

11

12



3

7

9



17%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Analisis Keterampilan Teknik Bermain Futsal Pada
Pertandingan Final FIFA Word Cup 2021 Antara Argentina VS
Portugal
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.politeknik-pratama.ac.id
Internet Source

journal-stiayappimakassar.ac.id
Internet Source

repository.unismabekasi.ac.id
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

e-journal.hamzanwadi.ac.id
Internet Source

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

repository.unugiri.ac.id
Internet Source

id.wikipedia.org
Internet Source

journal.unsika.ac.id



9 1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18

Internet Source

Yulia Komala, Atyanto Mahatmyomo, Agus
Supriyadi, Ratih Andriani. "Analisis Efisiensi
Kinerja Keuangan Perusahaan Yang Terdaftar
Di Bursa Efek Indonesia (BEI) : Studi Kasus
Dari Laporan Keuangan", Journal of
Economic, Bussines and Accounting
(COSTING), 2024
Publication

journal.unnes.ac.id
Internet Source

repo.uinsatu.ac.id
Internet Source

isidore.science
Internet Source

repo.unand.ac.id
Internet Source

eprints.itn.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

www.reportworld.co.kr
Internet Source

agenliga.org
Internet Source



<1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

journal.unugiri.ac.id
Internet Source

arenabetting.me
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

www.bola.net
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

zenexplore.blogspot.com
Internet Source


